

Dodavatel:



DUALTREAT spol. s r.o.  
Pekařská 246/80  
602 00 Brno

Provozovna:

IČ: 63490242  
DIČ: CZ63490242

Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
www.dualtreat.cz

Odběratel:

IČ:

70932581

DIČ:

CZ70932581

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3  
602 00 Brno

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: **25NA00022**  
Forma úhrady: Příkazem  
Datum zápisu: 01.07.2025  
Platno do: 31.07.2025

Konečný příjemce:

Správa a údržba silnic, oblast Vyškov  
Křečkovská 17  
682 01 Vyškov 1

## RZ 9B1 3037 IVECO TRAKKER

| Označení dodávky                        | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem |
|-----------------------------------------|----------|----------|-------|---------------|----------|-----------|
| 990222800000 :SPOJOVACI MATERIAL DROBNY | 20 ks    | 32,60    |       | 652,00 21%    | 136,92   | 788,92    |
| 548171115620 :PASEK VAZACI KABELOVY     | 23 ks    | 10,80    |       | 248,40 21%    | 52,16    | 300,56    |
| 147961000000 :CISTIC BRZD 500ml         | 6 ks     | 110,00   |       | 660,00 21%    | 138,60   | 798,60    |
| 443612461608 :VZDUCHOJEM                | 4 ks     | 2 680,00 |       | 10 720,00 21% | 2 251,20 | 12 971,20 |
| 442076560664 :PAS VZDUCHOJEMU UPL.      | 4 ks     | 603,80   |       | 2 415,20 21%  | 507,19   | 2 922,39  |
| 627812080100 :TESNENI NABOJE KOLA       | 2 ks     | 230,40   |       | 460,80 21%    | 96,77    | 557,57    |
| 175000050000 :HADICE                    | 1 ks     | 256,30   |       | 256,30 21%    | 53,82    | 310,12    |
| 443804015001 :PRIPOJKA T M12 X 1,5      | 1 ks     | 392,00   |       | 392,00 21%    | 82,32    | 474,32    |
| 311901312000 :KROUZEK TESNICI           | 2 ks     | 93,60    |       | 187,20 21%    | 39,31    | 226,51    |
| 273521015020 :GUFERO                    | 2 ks     | 1 109,10 |       | 2 218,20 21%  | 465,82   | 2 684,02  |
| 324162180000 :LOZISKO                   | 2 ks     | 2 657,80 |       | 5 315,60 21%  | 1 116,28 | 6 431,88  |
| 335338090 :KROUZEK ROZPERNY ZAD. NABOJ  | 2 ks     | 2 822,20 |       | 5 644,40 21%  | 1 185,32 | 6 829,72  |
| 443853138000 :SIGNALIZACE               | 2 ks     | 828,10   |       | 1 656,20 21%  | 347,80   | 2 004,00  |
| 39007962 :KROUZEK TESNICI               | 2 ks     | 435,20   |       | 870,40 21%    | 182,78   | 1 053,18  |
| 336430191 :BUBEN BRZDOVY                | 2 ks     | 6 235,30 |       | 12 470,60 21% | 2 618,83 | 15 089,43 |
| 335019730 :OPAVNA SADA CEPY             | 2 ks     | 3 843,00 |       | 7 686,00 21%  | 1 614,06 | 9 300,06  |
| 442050512394 :SADA PRUZIN               | 1 ks     | 282,30   |       | 282,30 21%    | 59,28    | 341,58    |
| 442032010735 :KRYT BRZD                 | 2 ks     | 3 284,50 |       | 6 569,00 21%  | 1 379,49 | 7 948,49  |

| Označení dodávky                              | Množství | J.cena    | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem         |
|-----------------------------------------------|----------|-----------|-------|------------|------|-----------|-------------------|
| 442020850064 :MATICE STAVECI                  | 2 ks     | 1 258,70  |       | 2 517,40   | 21%  | 528,65    | 3 046,05          |
| 05002291 :BRZDOVY VALEC                       | 2 ks     | 7 611,00  |       | 15 222,00  | 21%  | 3 196,62  | 18 418,62         |
| 260000001128 :SADA SROUBU                     | 1 ks     | 193,00    |       | 193,00     | 21%  | 40,53     | 233,53            |
| 311040000000 :MATICE                          | 2 ks     | 1 183,80  |       | 2 367,60   | 21%  | 497,20    | 2 864,80          |
| 4420748603840 :VALEC BRZDOVY                  | 2 ks     | 10 128,40 |       | 20 256,80  | 21%  | 4 253,93  | 24 510,73         |
| 1210980106270 :SADA CELISTI<br>PAR NA NAPRAVU | 1 ks     | 19 174,10 |       | 19 174,10  | 21%  | 4 026,56  | 23 200,66         |
| 00978281-002:SROUBENI                         | 1 ks     | 422,70    |       | 422,70     | 21%  | 88,77     | 511,47            |
| 894601133200 :SROUBENI                        | 2 ks     | 311,50    |       | 623,00     | 21%  | 130,83    | 753,83            |
| 140800000000 :OLEJ<br>HYDRAULICKY             | 4 ks     | 93,60     |       | 374,40     | 21%  | 78,62     | 453,02            |
| 443999238000 :SADA OPR. 402                   | 4 ks     | 4 896,00  |       | 19 584,00  | 21%  | 4 112,64  | 23 696,64         |
| 111AM61716:DIAGNOSTIKA POMOCI<br>PC           | 1 ks     | 1 500,00  |       | 1 500,00   | 21%  | 315,00    | 1 815,00          |
| /OPRAVA :AUTOMECHANICKE<br>PRACE              | 75 hod   | 780,00    |       | 58 500,00  | 21%  | 12 285,00 | 70 785,00         |
| Zaokrouhlení                                  | 1        | 0,07      |       | 0,07       | 21%  | 0,03      | 0,10              |
| Součet položek                                |          |           |       | 199 439,67 |      | 41 882,33 | 241 322,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                        |          |           |       |            |      |           | <b>241 322,00</b> |

celková oprava zadní nápravy  
výměna vzduchojemů  
diagnostika ABS -výmaz chyb  
odskoušení vozidla

Vystavil:

